



Arkivsak: 22/00070-16

Saksdokumenter:

Kirkerådet nyhetsbrev 18. april 2023

Nytt fra den verdensvide kirke – Kirkenes verdensråd (KV)

Sammendrag

I Kirkenes verdensråd (KV) er man opptatt av å forberede **sentralkomitemøtet** i Genève 20.–27. juni. Eksekutivkomiteen møtes digitalt 22.–23. mai og fysisk i forkant av sentralkomitemøtet. Dette møtet vil også markere KVs **75-års jubileum**.

Faith and Order-kommisjonen har sitt siste møte i denne perioden 20.–26. april. De skal bl.a. drøfte nominasjoner til nyoppnevning av kommisjonen og planene for å markere 1700-årsjubileet for kirkemøtet i Nikea i 2025.

Det er ønskelig med flere **urfolkskandidater til kommisjonene**, og det har vært en nordisk samordning om å fremme ekstrakandidater. Fra norsk side vil vi foreslå den samiske teologen Tore Johnsen til Commission on World Mission and Evangelism. Han kommer i tillegg til Mirjam Syltebø Endalew, som vi alt har foreslått.

KVs generalsekretær **Jerry Pillay besøker Norge** 31. mai–1. juni. Han skal holde hovedforedrag på diakonikonferanse på VID. Det planlegges også møter med Den norske kirke, Kirkens Nødhjelp og Norges Kristne Råd.

KV har bedt om umiddelbar våpenhvile i **Sudan** [Pressemelding](#)

KV uttrykte også bekymring for restriksjonene som ble lagt på besøkende til Gravkirken i **Jerusalem** under påskefeiringen. KV har også deltatt i andre former for solidaritet med de kristne i området. <https://www.oikoumene.org/news/wcc-expresses-serious-concern-about-restrictions-imposed-on-celebration-of-holy-fire-ceremony>
[Nyheter fra Israel og Palestina](#)

Kirkeuka for fred i Palestina og Israel arrangeres i september, og KV inviterer medlemskirkene til bønn og solidaritet under temaet “No place to lay my head”.
[Nyhetssak om Kirkeuka 2023](#)

I Norge har vi valgt å legge uka til 24. september–1. oktober. Det planlegges to arrangementer i Oslo i regi av kirkeukekomiteen: Gudstjeneste i Trefoldighetskirken søndag 24. september og et debattmøte på Litteraturhuset 27. september om den politiske utviklingen og norsk politikk.

Det ble sendt ut invitasjon til å markere uka i Kirkerådets nyhetsbrev til menigheter og ansatte 18. april. Se vedlegg.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering.